Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2017       г. Моршанск                 № 349

Об  утверждении  Административного  ре-
гламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача акта освидетельствования
проведения основных работ по строитель-
ству  (реконструкции)  объекта  индивиду-
ального жилищного строительства  с  при-
влечением средств материнского (семейно-
го) капитала»   на территории  городского
округа – город Моршанск

 В  соответствии  с    Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления", Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 18.08.2011 №686 «Об утверждении Правил выдачи документа,
подтверждающего  проведение  основных  работ  по  строительству
(реконструкции)  объекта  индивидуального  жилищного  строительства,
осуществляемому  с  привлечением  средств  материнского  (семейного)
капитала»,  Постановлением  администрации  города  Моршанска    от
14.11.2016  №  1641 «Об  утверждении  Порядка  осмотра  объекта
индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция)
которого осуществляется с привлечением средств материнского (семейного)
капитала»,  статьями 37, 41  Устава города Моршанска Тамбовской области,
постановлением  администрации  города  Моршанска  от  20.06.2016  №832
«Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных
регламентов  предоставления  муниципальных  услуг  и  административных
регламентов  исполнения  муниципальных  функций»,  и  в  целях
совершенствования работы администрации города,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  акта  освидетельствования  проведения
основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта
индивидуального  жилищного  строительства  с  привлечением  средств
материнского (семейного) капитала»  на территории  городского  округа –
город Моршанск   согласно приложению.

2.  Комитету  по  архитектуре  и  градостроительству  администрации
города (Земцова) обеспечить:

2.1.  Исполнение  Административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги    «Выдача  акта  освидетельствования  проведения
основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта

индивидуального  жилищного  строительства  с  привлечением  средств
материнского (семейного) капитала»   на территории  городского  округа –
город Моршанск

2.2.  Опубликовать   настоящее  постановление  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовской  областной  портал  (www  .  top  68.  ru)»  и  размещение  его  на
официальном сайте администрации города.

3.   Признать утратившим силу постановление администрации города
от  29.12.2016 №2014    «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги  «Выдача акта освидетельствования
проведения  основных  работ  по  строительству  (реконструкции)  объекта
индивидуального  жилищного  строительства  с  привлечением  средств
материнского (семейного) капитала»   на территории  городского  округа –
город Моршанск».

4.  Контроль   исполнения  постановления  возложить  на  и.  о.  первого
заместителя главы администрации города  В.В. Ломакина

Глава  города         А.В.Банников

Л.В. Земцова
4-40-68
ЛЗ 6 17.03.2017

2

http://www.top68.ru/

	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.03.2017 г. Моршанск № 349